(
Приложение
2
)
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «23» июня 2020 г.                          №   37
с. Борщевские Пески

О внесении изменений в постановление администрации Борщево-Песковского сельского поселения от 15.11.2017 г. № 57 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг  предоставляемых администрацией Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района постановляет:

            1.  Внести изменение в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области(далее Перечень), утвержденный постановлением администрации Борщево-Песковского сельского поселения от 15.11.2017 г. № 57 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг  предоставляемых администрацией Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», дополнив Перечень пунктом 35 следующего содержания: «35. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах.».
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения						                                     С.А. Помыткин